

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

AG HOLDING AF 2013 ApS

Strandmarksvej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 02 79 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Astrid Glissmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG HOLDING AF 2013 ApS Strandmarksvej 5 8240 Risskov CVR-nr.: 35 02 79 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Astrid Glissmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Kapitalinteresser	GDPA Invest ApS, Aarhus AG Group af 2013 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.763	-9.058
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	15.753	1.138
Øvrige finansielle omkostninger	-48.545	-90.799
Resultat før skat	55.445	1.281
Skat af årets resultat	0	21.693
Årets resultat	55.445	22.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-5.555	-35.926
Disponeret i alt	55.445	22.974

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	65.000	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.602	220.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.602</u>	<u>285.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.602</u>	<u>285.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	319.057	278.695
Udskudte skatteaktiver	21.718	21.718
Tilgodehavende selskabsskat	79	46
Andre tilgodehavender	49	0
Tilgodehavender i alt	<u>340.903</u>	<u>300.459</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.903</u>	<u>300.504</u>
Aktiver i alt	<u>595.505</u>	<u>586.207</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	182.376	187.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>323.376</u>	<u>326.831</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.751	8.751
Anden gæld	263.157	250.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.129</u>	<u>259.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.129</u>	<u>259.376</u>
Passiver i alt	<u>595.505</u>	<u>586.207</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar				
2023	80.000	187.931	58.900	326.831
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-5.555	61.000	55.445
	80.000	182.376	61.000	323.376

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>189.602</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-31.101</u>
